

HOIZZ. CONTROL FOR WEBER
 ZIVER PARK WAY
 MARCH 12, 74
 HILL, SHUPE

STATION	B.S	I.I	F.S	ELEV
B.M		39A	1925	4535.58
	8.85	4544.43		

T.P.			6.38	4538.05
	5.75	4543.80		

POINT #33			6.93	4536.87
-----------	--	--	------	---------

B.M				4535.58
	2.10	4537.68		

T.P.			9.82	4527.86
	1.07	4528.93		

T.P.			11.64	4517.29
	0.50	4517.79		

POINT #32			7.37	4510.42
-----------	--	--	------	---------

T.P.			7.37	4510.42
	2.45	4512.87		

T.P.			10.20	4502.67
	2.02	4504.69		

T.P.			7.84	4496.85
	3.17	4500.02		